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KNZB A-Competitie deel 2
Apeldoorn, 11-1-2025

1 - KNZB A-Competitie deel 2 11-1-2025 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 17:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:00

1 Aquapoldro 2 Aquapoldro 5:45.40 ___________
Mirthe Heerspink 11, Lisa Bernard 11, Delilah de Mandt 13, Lisanne Uil 10

2 De IJsel 1 De IJsel 5:04.55 ___________
Marjolein Roes 12, Olivia Boschloo 11, Karlijn Siero 12, Marloes Overbeek 09

3 NDD 1 NDD 4:39.98 ___________
Elin Das 09, Evelyne Nas 09, Lenore Donker 10, Lynn Rozendal 09

4 Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:53.15 ___________
Tessa Zevenbergen 10, Noa Smedes 10, Maud Lamfers 12, Robin van Beek 09

5 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 5:27.25 ___________
Sophia Heusinkveld 13, Emily Heijink 13, Belle Fiering 12, Froukje van Leeuwen 09

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:07

2 Sebastiaan Scholten De IJsel NT 200504299 ___________
3 Robert Nijendijk De IJsel 5:43.89 200102791 ___________
4 Ruben Overbeek De IJsel 5:44.23 200502887 ___________

Serie 2 van 2, 17:13

1 Ian Huntink De IJsel 5:33.67 200603473 ___________
2 Jorim Hebbink De Berkelduikers 5:31.29 200401957 ___________
3 Koen Leemans Aquapoldro 5:11.32 199004483 ___________
4 Ryan Bleumink De Berkelduikers 5:14.78 200601257 ___________
5 Sander Burgers NDD 5:33.46 200103671 ___________

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:20

2 Hanna Scholte Lubberink De IJsel NT 200405068 ___________
3 Lena Stevcic-Lukic De IJsel 6:36.86 200804122 ___________
4 Anouk Menkveld De Berkelduikers NT 200402260 ___________

Serie 2 van 2, 17:27

2 Marieke Haafkes Aquapoldro 6:03.50 200104348 ___________
3 Jente Koren NDD 5:27.04 200703560 ___________
4 Azra Guler NDD 6:01.17 200503054 ___________
5 Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 6:16.05 200201002 ___________
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 17:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:34

2 Timo Bernard Aquapoldro 49.34 201202735 ___________
3 Thomas Petersen De IJsel 45.91 201103521 ___________
4 Sanjin Altair Hasancevic De IJsel 47.22 201103425 ___________

Serie 2 van 3, 17:36

2 Abel Harms De Berkelduikers 38.94 201302287 ___________
3 Mick van Nistelrooij NDD 36.10 201201813 ___________
4 Milan Bakker De Berkelduikers 37.82 201201337 ___________
5 Quinn Helmink De Berkelduikers 40.50 201102989 ___________

Serie 3 van 3, 17:37

1 Job Bouwmeester De IJsel 35.02 201201919 ___________
2 Ward Ferweda Aquapoldro 33.05 201202959 ___________
3 Tim Slagers Aquapoldro 27.64 201200263 ___________
4 Lukas Böhm De IJsel 32.56 201102295 ___________
5 Thijs Noordman De Berkelduikers 34.55 201301489 ___________
6 Tim Wentink NDD 35.21 201102577 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 17:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:38

2 Emily Heijink De Berkelduikers 44.44 201302344 ___________
3 Mirthe Heerspink Aquapoldro 40.40 201102664 ___________
4 Delilah de Mandt Aquapoldro 40.91 201302164 ___________
5 Nori van der Velden De IJsel 44.88 201203314 ___________

Serie 2 van 3, 17:40

1 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 39.24 201301552 ___________
2 Quinty Hickendorff De IJsel 36.84 201103096 ___________
3 Marjolein Roes De IJsel 36.50 201203048 ___________
4 Joleine Nas NDD 36.79 201200486 ___________
5 Anouk Wullink NDD 37.00 201101286 ___________
6 Lisa Bernard Aquapoldro 40.13 201102660 ___________

Serie 3 van 3, 17:41

1 Anna-Sophie Lemmers De IJsel 36.15 201201462 ___________
2 Olivia Boschloo De IJsel 34.40 201102398 ___________
3 Belle Fiering De Berkelduikers 32.18 201202546 ___________
4 Caro Uyttenboogaart NDD 33.26 201101610 ___________
5 Maud Lamfers Aquapoldro 34.93 201201350 ___________
6 Jennifer Heister NDD 36.39 201102914 ___________

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:43

1 Abel Lieftogt NDD 44.24 200801989 ___________
2 Hans Scholten De IJsel 41.09 197000899 ___________
3 Stijn Krol Aquapoldro 39.98 200804011 ___________
4 Gerco Bosch De Berkelduikers 40.34 200203103 ___________
5 Thomas-Indy Mulder De IJsel 43.45 200204327 ___________
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Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 2, 17:44

1 Martijn Voortman De IJsel 35.68 198604395 ___________
2 Sander Burgers NDD 35.21 200103671 ___________
3 Ivan Brummelman De Berkelduikers 34.83 200301167 ___________
4 Delano Weijn Aquapoldro 34.92 200003965 ___________
5 Robert Nijendijk De IJsel 35.54 200102791 ___________
6 Sebastiaan Scholten De IJsel 37.04 200504299 ___________

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
11-1-2025 - 17:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 17:45

2 Eef Bel De IJsel 48.38 200502668 ___________
3 Alysha Peters De IJsel 47.41 200500064 ___________
4 Hanna Scholte Lubberink De IJsel 47.64 200405068 ___________

Serie 2 van 3, 17:47

1 Anouk Menkveld De Berkelduikers 43.81 200402260 ___________
2 Bernadette Baron Aquapoldro 42.25 199601612 ___________
3 Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 41.18 200201002 ___________
4 Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 41.71 200001636 ___________
5 Jetske Arfman De Berkelduikers 42.36 200204536 ___________

Serie 3 van 3, 17:48

1 Esther Kuhlman Aquapoldro 40.39 199606870 ___________
2 Azra Guler NDD 39.31 200503054 ___________
3 Jente Koren NDD 35.04 200703560 ___________
4 Janine de Groot NDD 38.19 199500092 ___________
5 Femke Bolink De Berkelduikers 39.90 200602058 ___________
6 Lena Stevcic-Lukic De IJsel 40.69 200804122 ___________

Programmanr. 15 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 17:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:50

1 Aurel Starink NDD NT 201100793 ___________
2 Barna Esmat Aquapoldro 5:48.81 201000125 ___________
3 Rutger Donker NDD 5:07.35 201200361 ___________
4 Fabian Bruil Aquapoldro 5:28.47 200900533 ___________
5 Matvii Bondarenko De IJsel 6:04.18 201003797 ___________

Programmanr. 17 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 17:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:57

2 Marloes Overbeek De IJsel 6:28.60 200903232 ___________
3 Lenore Donker NDD 5:38.96 201000080 ___________
4 Lisanne Uil Aquapoldro 6:23.14 201000296 ___________
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Programmanr. 17, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 2 van 2, 18:04

1 Karlijn Siero De IJsel 5:35.04 201201758 ___________
2 Lynn Rozendal NDD 5:19.89 200901038 ___________
3 Elin Das NDD 5:05.46 200901036 ___________
4 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 5:07.47 201002662 ___________
5 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 5:30.11 200901208 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:11

2 Berkay Geyik De IJsel NT 200704085 ___________
3 Taeke Sipkes Aquapoldro 1:28.35 200903575 ___________
4 Thimen Dood De IJsel NT 200904023 ___________

Serie 2 van 3, 18:13

2 Serge Baak Aquapoldro 1:15.51 201002981 ___________
3 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 1:11.36 200803657 ___________
4 Tom Helmink NDD 1:13.85 200804093 ___________
5 Jared van de Ven Aquapoldro 1:17.61 201003813 ___________

Serie 3 van 3, 18:15

1 Justus van Asselt De IJsel 1:05.98 200703599 ___________
2 Giano Spoor Aquapoldro 1:00.12 200900655 ___________
3 Rian Schoneveld De Berkelduikers 54.48 200801789 ___________
4 Timo Berghuis NDD 56.07 200801991 ___________
5 Floris Petersen De IJsel 1:04.03 200803741 ___________
6 Syb van der Schouw NDD 1:07.84 200702951 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 18:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:17

2 Annemijn Schokker De IJsel 1:45.25 201004050 ___________
3 Floortje Etman De IJsel 1:25.08 200704868 ___________
4 Senne Jorna De IJsel 1:32.36 200704884 ___________

Serie 2 van 3, 18:19

1 Noa Smedes Aquapoldro 1:23.11 201002424 ___________
2 Evelyne Nas NDD 1:16.22 200902066 ___________
3 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 1:15.26 200802580 ___________
4 Jorien Overbeek De IJsel 1:15.81 200704668 ___________
5 Louise Neef De IJsel 1:21.98 200804616 ___________
6 Nova Bel De IJsel 1:23.37 200803634 ___________

Serie 3 van 3, 18:21

1 Robin van Beek Aquapoldro 1:07.89 200903518 ___________
2 Felice Baris NDD 1:05.34 200701822 ___________
3 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:02.42 200701272 ___________
4 Imke Riefel NDD 1:04.38 200801994 ___________
5 Fréderique Beenen Aquapoldro 1:07.36 200804444 ___________
6 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:11.06 200803086 ___________
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Programmanr. 24 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 18:38

1 Sanjin Altair Hasancevic De IJsel NT 201103425 ___________
2 Quinn Helmink De Berkelduikers NT 201102989 ___________
3 Milan Bakker De Berkelduikers 3:46.00 201201337 ___________
4 Thijs Noordman De Berkelduikers NT 201301489 ___________
5 Job Bouwmeester De IJsel NT 201201919 ___________

Serie 2 van 2, 18:42

1 Abel Harms De Berkelduikers 3:27.51 201302287 ___________
2 Lukas Böhm De IJsel 3:12.56 201102295 ___________
3 Tim Slagers Aquapoldro 2:34.22 201200263 ___________
4 Tim Wentink NDD 3:10.04 201102577 ___________
5 Ward Ferweda Aquapoldro 3:14.11 201202959 ___________
6 Mick van Nistelrooij NDD 3:33.36 201201813 ___________

Programmanr. 27 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2011 - 2013
11-1-2025 - 18:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 18:47

2 Nori van der Velden De IJsel NT 201203314 ___________
3 Marjolein Roes De IJsel NT 201203048 ___________
4 Caro Uyttenboogaart NDD NT 201101610 ___________

Serie 2 van 3, 18:52

1 Mirthe Heerspink Aquapoldro NT 201102664 ___________
2 Lisa Bernard Aquapoldro 3:53.51 201102660 ___________
3 Jennifer Heister NDD 3:34.26 201102914 ___________
4 Quinty Hickendorff De IJsel 3:38.97 201103096 ___________
5 Emily Heijink De Berkelduikers 4:40.50 201302344 ___________

Serie 3 van 3, 18:58

1 Anouk Wullink NDD 3:22.32 201101286 ___________
2 Joleine Nas NDD 3:17.93 201200486 ___________
3 Belle Fiering De Berkelduikers 3:00.22 201202546 ___________
4 Olivia Boschloo De IJsel 3:05.13 201102398 ___________
5 Maud Lamfers Aquapoldro 3:19.39 201201350 ___________
6 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 3:24.68 201301552 ___________

Programmanr. 29 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
11-1-2025 - 19:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 19:02

2 Thomas-Indy Mulder De IJsel 1:48.80 200204327 ___________
3 Abel Lieftogt NDD 1:21.57 200801989 ___________
4 Gerco Bosch De Berkelduikers 1:23.82 200203103 ___________

Serie 2 van 3, 19:04

2 Hans Scholten De IJsel 1:15.00 197000899 ___________
3 Delano Weijn Aquapoldro 1:09.03 200003965 ___________
4 Ruben Overbeek De IJsel 1:13.68 200502887 ___________
5 Martijn Voortman De IJsel 1:20.02 198604395 ___________
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Programmanr. 29, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3, 19:06

1 Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:06.43 200401957 ___________
2 Ian Huntink De IJsel 1:06.27 200603473 ___________
3 Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:04.93 200301167 ___________
4 Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:05.95 200601257 ___________
5 Sander Burgers NDD 1:06.38 200103671 ___________
6 Stijn Krol Aquapoldro 1:08.81 200804011 ___________

Programmanr. 30 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-1-2025 - 19:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 19:08

1 Jetske Arfman De Berkelduikers 1:38.92 200204536 ___________
2 Bernadette Baron Aquapoldro 1:29.50 199601612 ___________
3 Femke Bolink De Berkelduikers 1:27.77 200602058 ___________
4 Lena Stevcic-Lukic De IJsel 1:29.26 200804122 ___________
5 Alysha Peters De IJsel 1:33.16 200500064 ___________
6 Eef Bel De IJsel 1:39.15 200502668 ___________

Serie 2 van 2, 19:11

1 Janine de Groot NDD 1:22.15 199500092 ___________
2 Azra Guler NDD 1:17.91 200503054 ___________
3 Jente Koren NDD 1:06.87 200703560 ___________
4 Esther Kuhlman Aquapoldro 1:13.40 199606870 ___________
5 Iris van Gijtenbeek De Berkelduikers 1:19.99 200001636 ___________
6 Anouk Menkveld De Berkelduikers 1:26.18 200402260 ___________

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 19:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 19:13

1 Berkay Geyik De IJsel NT 200704085 ___________
2 Tom Helmink NDD NT 200804093 ___________
3 Koen Stevens O'Reilly Aquapoldro 3:01.93 200803657 ___________
4 Serge Baak Aquapoldro NT 201002981 ___________
5 Jared van de Ven Aquapoldro NT 201003813 ___________

Serie 2 van 2, 19:17

1 Justus van Asselt De IJsel 2:51.56 200703599 ___________
2 Giano Spoor Aquapoldro 2:37.55 200900655 ___________
3 Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:15.86 200801789 ___________
4 Timo Berghuis NDD 2:21.23 200801991 ___________
5 Floris Petersen De IJsel 2:43.79 200803741 ___________
6 Syb van der Schouw NDD 2:53.36 200702951 ___________

Programmanr. 32 Meisjes, 200m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
11-1-2025 - 19:21 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 19:21

2 Floortje Etman De IJsel NT 200704868 ___________
3 Louise Neef De IJsel 3:21.46 200804616 ___________
4 Senne Jorna De IJsel 3:38.99 200704884 ___________
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Programmanr. 32, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 3, 19:25

2 Jorien Overbeek De IJsel 3:18.78 200704668 ___________
3 Evelyne Nas NDD 3:06.36 200902066 ___________
4 Nova Bel De IJsel 3:17.48 200803634 ___________
5 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 3:19.13 200802580 ___________

Serie 3 van 3, 19:29

1 Robin van Beek Aquapoldro 2:55.16 200903518 ___________
2 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 2:44.19 200701272 ___________
3 Imke Riefel NDD 2:41.50 200801994 ___________
4 Felice Baris NDD 2:43.68 200701822 ___________
5 Fréderique Beenen Aquapoldro 2:54.92 200804444 ___________
6 Dana Eelderink De Berkelduikers 3:02.48 200803086 ___________

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:33 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 19:33

2 Timo Bernard Aquapoldro NT 201202735 ___________
3 Thimen Dood De IJsel NT 200904023 ___________
4 Thomas Petersen De IJsel NT 201103521 ___________

Serie 2 van 2, 19:35

1 Matvii Bondarenko De IJsel 1:35.81 201003797 ___________
2 Rutger Donker NDD 1:32.59 201200361 ___________
3 Barna Esmat Aquapoldro 1:24.86 201000125 ___________
4 Fabian Bruil Aquapoldro 1:28.33 200900533 ___________
5 Aurel Starink NDD 1:32.64 201100793 ___________
6 Taeke Sipkes Aquapoldro 1:38.79 200903575 ___________

Programmanr. 35 Meisjes, 100m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
11-1-2025 - 19:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 19:38

1 Annemijn Schokker De IJsel 2:19.19 201004050 ___________
2 Noa Smedes Aquapoldro 1:51.30 201002424 ___________
3 Marloes Overbeek De IJsel 1:40.52 200903232 ___________
4 Lisanne Uil Aquapoldro 1:45.67 201000296 ___________
5 Delilah de Mandt Aquapoldro 1:56.55 201302164 ___________

Serie 2 van 2, 19:41

1 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:35.86 200901208 ___________
2 Karlijn Siero De IJsel 1:34.34 201201758 ___________
3 Lynn Rozendal NDD 1:22.84 200901038 ___________
4 Elin Das NDD 1:29.04 200901036 ___________
5 Lenore Donker NDD 1:35.02 201000080 ___________
6 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 1:37.49 201002662 ___________
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Programmanr. 37 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:43 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 19:43

2 De IJsel 1 De IJsel 9:05.76 ___________
Ian Huntink 06, Martijn Voortman 86, Robert Nijendijk 01, Ruben Overbeek 05

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 8:31.18 ___________
Ivan Brummelman 03, Ryan Bleumink 06, Jorim Hebbink 04, Rian Schoneveld 08

4 Aquapoldro 1 Aquapoldro 9:00.48 ___________
Koen Leemans 90, Delano Weijn 00, Tim Slagers 12, Stijn Krol 08

5 NDD 1 NDD 9:14.45 ___________
Timo Berghuis 08, Syb van der Schouw 07, Sander Burgers 01, Rutger Donker 12

Programmanr. 39 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2025 - 19:53 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 19:53

2 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 4:23.93 ___________
Isa van Ditshuizen 02, Froukje van Leeuwen 09, Iris van Gijtenbeek 00, Nynke van Leeuwen 07

3 NDD 1 NDD 4:15.89 ___________
Jente Koren 07, Imke Riefel 08, Felice Baris 07, Janine de Groot 95

4 Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:20.19 ___________
Robin van Beek 09, Esther Kuhlman 96, Tessa Zevenbergen 10, Marieke Haafkes 01

5 De IJsel 1 De IJsel 4:40.77 ___________
Marloes Overbeek 09, Lena Stevcic-Lukic 08, Karlijn Siero 12, Olivia Boschloo 11


